[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от  23.09.2024г.                                                      № 17

(принято на второй сессии
Собрания депутатов первого созыва)

рп. Усвяты

О регистрации депутатской фракции Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Псковской области от 09 апреля 2013 года № 1270-ОЗ «О Порядке деятельности фракций в представительном органе муниципального образования в Псковской области», в соответствии с  Регламентом Собрания депутатов Усвятского муниципального округа, утвержденным решением  Собрания депутатов Усвятского муниципального округа  от 17.09.2024 №5, Положением о деятельности депутатских групп (фракций) Собрания депутатов Усвятского муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов Усвятского муниципального округа от 23.09.2024 №16 и рассмотрев заявление группы депутатов Собрания депутатов Усвятского муниципального округа первого созыва, членов Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Собрание депутатов Усвятского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Зарегистрировать в Собрании депутатов Усвятского муниципального округа депутатскую группу (фракцию)  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в следующем составе:

       Хянина Ольга Олеговна- руководитель депутатской фракции;

        члены депутатской фракции:
Бонадыченко Виктор Иванович;

Васильева Ирина Анатольевна;

Виноградов Руслан Викторович;

Грибалева Елена Петровна;

Думиника Василий Сергеевич;

Колосовская Марина Петровна;

Лобанов Виктор Петрович;

Романенко Леонид Петрович;

Феденкова Мария Петровна;

Феденкова Марина Викторовна.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Усвятского муниципального округа Псковской области https://usvjaty.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Собрания депутатов

Усвятского муниципального округа                                                                 В.И. Бонадыченко